
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 
07.779.242/0001-74 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Finanças 

Número do processo: 073/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 031/2024-PE 
	

Data da abertura: 02/01/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 	 Telefone: (85) 3261-9369 

CNPJ/MF: 07.779.242/0001-74 	 E-mail: contratos@objetivace.com.br  

Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 1238, Aldeota, Fortaleza / CE - CEP: 60.140-025 

Dados da Proposta de Preços 

1 PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL 10  CADERNO 

Especificação: PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL 1° CADERNO 

Quantidade: 3165,0 	 Unidade: Centímetro 

Valor ofertado: R$ 48,00 	 Valor total: R$ 151.920,00 

Fabricante/Marca: POVO/OTIMISTA/ESTADO 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 68,36 

2 - PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE 

Especificação: PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE 

Quantidade: 3105,0 	 Unidade: Centímetro 

Valor ofertado: R$ 130,00 	 Valor total: R$ 403.650,00 

Fabricante/Marca: DOE/CE 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 149,16 

3 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU 

Especificação: PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU 

Quantidade: 2870,0 	 Unidade: Centímetro 

Valor ofertado: R$ 99,00 	 Valor total: R$ 284.130,00 

Fabricante/Marca: DOU/DF 	 Modelo: -- 

Valor de referênca: R$ 121,59 

Total geral da proposta: R$ 839700,00 (oitocentos e trinta e nove mil, setecentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Janeiro de 2025 às 10:44 

Rua Bárbara de Alencar, 1238, Aldeota, Fortaleza ICE - CEP: 60.140-025. 

HEDELITA 	Assinado de forma 

NOGUEIRA 	
digital por HEDEUTA 
NOGUEIRA 

VIEIRA:061 525 VIEIRA--06152589304 
Dados: 2025.01.02 

89304 	10:46:12 -03'00' 



HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 
07.779.242/0001-74 

Dados do Usuóiio: 

Usuário togado como: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA 	E-mail: contratos@objetivoce.com.br  

CPF/MF: 061.525.893-04 

HEDELITA 	Assinado de forma digital 

NOGUEIRA 	por HEDELITA NOGUEIRA 
VJEIRA:061 52589304 

VIEIRA:061 525893 Dados: 2025.01.02 

04 	 10:47:59 -0300 

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 

CNPJ/MF: 07.779.242/0001-74 

Rua Bárbara de Alencar, 1238, Aldeota, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.140-025. 


